
   

 

 

 

Panssariprikaati 

Tervetuloa palvelukseen! 

Aloita tutustumalla saamaasi Varusmies-oppaaseen ja OmaIntti-palveluun 

Varusmies-oppaasta sekä OmaIntti-palvelusta (www.omaintti.fi) löydät laajasti 

tietoa palveluksesta ja siihen valmistautumisesta. 

 

 

 

Tutustu myös joukko-osastosi alokasinfoon 

Joukko-osastosi alokasinfon löydät joukko-osaston verkkosivuilta osoitteesta: 

https://maavoimat.fi/panssariprikaatin-alokasinfo. 

 
Sivuilta löydät runsaasti tietoa tulevasta palveluksestasi ja mm. 

urheiluakatemia- valmennuksesta. 

 

 

TÄRKEÄÄ 

Vastaa alokkaan ennakkokyselyyn sekä peruskoe 2 (P2) -verkkotestiin 

Ennakkokysely aukeaa OmaIntti-palvelussa 6.5.2026. Vastaa kyselyyn ja P2-

verkkotestiin 21.6.2026 mennessä! 

P2-verkkotesti antaa Puolustusvoimille ennakkotietoa soveltuvuudestasi erilaisiin 

tehtäviin. Jokainen asevelvollinen pyritään kouluttamaan tehtävään, johon hän 

ominaisuuksiensa puolesta parhaiten soveltuu. 

Ennakkokyselyn tarkoituksena on selvittää perustietosi ja omat toiveesi 

varusmiespalvelukseen liittyen. Vastauksesi eivät ole sitovia. Toiveesi 

kysytään uudestaan vielä palveluksessa. Verkkotestin voi suorittaa vain OmaIntti 

-palvelussa. 

Alokkaan ennakkokyselyn kautta ilmoitat myös sähköpostiosoitteesi, johon 

lähetämme tarkemmat ohjeet ja aikataulut palveluksen aloituksesta viikolla 27. 

OmaInttiin pääset tunnistautumaan vain suomalaisilla 

verkkopankkitunnuksilla. 

Mikäli et voi vastata kyselyyn sähköisesti, löydät alokaskyselylomakkeen 

osoitteesta: www.puolustusvoimat.fi/asiointi/lomakkeet. Palauta lomake 

täytettynä ja allekirjoitettuna 12.6.2026 mennessä joko skannattuna osoitteeseen 

vm.pspr@mil.fi tai postitse osoitteeseen: 

Panssariprikaati, Asevelvollisuusasiat, PL 5, 13701 PAROLANNUMMI  

omaintti.fi  
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Panssariprikaati 

Jos et mielestäsi pysty aloittamaan varusmiespalvelusta sinulle määrätyssä 

saapumiserässä 

Aloita asian selvittäminen heti oman aluetoimistosi kanssa! 

 

Ohjeet löydät OmaIntti-palvelusta kohdasta Palveluksen aloittamisajan tai -paikan 

muutos sekä Varusmies-oppaasta. Voit myös ottaa yhteyttä omaan 

aluetoimistoosi, jonka yhteystiedot löydät www.puolustusvoimat.fi/aluetoimistot.  

 

 

Sitten vielä kannustus 

Mikäli koet, että tarvitset kuntoiluohjeita, niin ilmainen MarsMars -sovellus tarjoaa 

sinulle Puolustusvoimien räätälöimän yksilöllisen kunto-ohjelman ennen 

palvelusta. Kunto-ohjelmaa noudattamalla liikunta-aktiivisuutesi sekä kuntosi 

kohoavat nousujohteisesti. 

 

Palveluksesi on helpompaa, kun olet hyvässä kunnossa. Säännöllinen liikunta 

yhdessä hyvän fyysisen kunnon kanssa vähentävät myös tuki- ja 

liikuntaelinvammariskiä.  

Ohjeet ulkomailta palvelukseen saapuville  

Löydät tarvittavat ohjeet Varusmies-oppaasta ja Puolustusvoimien verkkosivuilta 

osoitteesta: www.intti.fi/ohjeet-ulkomailta-palvelukseen-saapuville. 

 

 

 

Palvelusturvallisuus 

Puolustusvoimien erityispiirteenä on toiminnan poikkeava luonne aseineen, ampumatarvikkeineen 

ja räjähdysaineineen yhdistettynä fyysiseen ja henkiseen rasitukseen. Asevelvollisen on 

suoriuduttava palveluksesta ilman, että vaarantaa omaa tai muiden palvelusturvallisuutta. Edellä 

mainituista syistä Puolustusvoimien kanta huumausaineisiin on yksiselitteisen kielteinen. 

Minkään huumausaineen käyttöä ei hyväksytä palveluksessa eikä vapaa-aikana. Tämän johdosta 

suoritamme myös huumausainetestausta. Positiivinen huumausainetesti johtaa AINA palveluksen 

aloittamisen siirtymiseen myöhempään ajankohtaan tai palveluksen aikana palveluksen 

keskeyttämiseen. 

 

Mahdollisissa kysymyksissä ota yhteyttä ensisijaisesti Panssariprikaatin 

asevelvollisuustoimistoon sähköpostitse: vm.pspr@mil.fi. 

marsmars.fi  

Aluetoimistot 

Ohjeet ulkomailta saapuville  


